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KRIEA

Datum: Sonntag, 23. Marz 2025

»Fabio’s Geburtstagsrennen®

Zeit:15:20 Uhr

sponsored by HBV Arbeitsbuhnen Vermietung GmbH

Banderstart — Parade — Freies Handikap laut Einstufung des MTTA
Dotation:200,00 (80,50,40,30,20)

Nennungen: 5 Dotation in Euro: 200,00

Nr. Pferd-Name Name Fahrer Platz Distanz
3 Ranger 6 Fabio NuRRbacher 1 980 m

5 Sandy Leonie Taferner 2 1060 m
2 Bounty Adrian Taferner 3 940 m

4 Nero Timo Hammerschmidt 4 980 m

1 Lilliefee 28 Elias Taferner 5 860 m

Starter: Dr. Truzla
Rennleitung: Kreiter, Kuzminksi, Schulz

Richterspruch: Uberl., 4 L., Weile , Weile
Strafen:

http://www.minitraber.at/

Bahnzustand: schnell

Gesamtzeit

2:50,6
2:51,3
2:53,4
3:07,7
3:18,8



